

# **Borup Auto Ejendomme ApS**

**Bækgårdsvej 35, 4140 Borup**

**CVR-nr. 39 66 00 08**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd  
Medlem af RevisorGruppen Danmark

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Borup Auto Ejendomme ApS Bækgårdsvej 35 4140 Borup
	CVR-nr.: 39 66 00 08
	Stiftet: 20. juni 2018
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Flemming Winther-Jørgensen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
<b>Modervirksomhed</b>	Winth Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsjendomme og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 225.001 mod 155.778 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>332.982</b>	<b>312.351</b>
1 Personaleomkostninger	0	-60.487
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.000	-50.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>282.982</b>	<b>201.864</b>
Andre finansielle indtægter	6.354	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-883	-58
<b>Resultat før skat</b>	<b>288.453</b>	<b>201.806</b>
Skat af årets resultat	-63.452	-46.028
<b>Årets resultat</b>	<b>225.001</b>	<b>155.778</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	225.001	155.778
<b>Disponeret i alt</b>	<b>225.001</b>	<b>155.778</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	4.900.000	4.950.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.900.000</u>	<u>4.950.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.900.000</u></b>	<b><u>4.950.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	463.549	175.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>13.537</u>	<u>13.004</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>477.086</u>	<u>188.004</u>
	Likvide beholdninger	<u>78.234</u>	<u>47.736</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>555.320</u></b>	<b><u>235.740</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.455.320</u></b>	<b><u>5.185.740</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	4.886.050	4.661.049
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.936.050</b>	<b>4.711.049</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	374.785	347.105
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>374.785</b>	<b>347.105</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Deposita	75.000	75.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	75.000	75.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	35.772	17.805
Anden gæld	23.713	24.781
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	69.485	52.586
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>144.485</b>	<b>127.586</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.455.320</b>	<b>5.185.740</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	60.487
	<b>0</b>	<b>60.487</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	883	58
	<b>883</b>	<b>58</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2019	5.000.000	5.000.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>5.000.000</b>	<b>5.000.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-50.000	0
Årets afskrivninger	-50.000	-50.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-100.000</b>	<b>-50.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>4.900.000</b>	<b>4.950.000</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	4.661.049	0
Årets overførte overskud eller underskud	225.001	155.778
Overført fra overkurs ved emission	0	4.505.271
	<b>4.886.050</b>	<b>4.661.049</b>

## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>6. Deposita</b>		
Deposita	75.000	75.000
	<b>75.000</b>	<b>75.000</b>

## 7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Winth Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Flemming Winther-Jørgensen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-931230125391

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-06-01 07:32:50Z

NEM ID 

## Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-06-01 14:54:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 00Z70-2QU11-SZZT4-THYMO-X8EXG-B4K77

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>